Администрация сельского поселения «Октябрьский сельсовет»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  19 марта 2025 года                                                                                                   № 5
п.Октябрьский

О внесении изменения  в Постановление
администрации сельского поселения «Октябрьский
сельсовет» от 14.11.2014года №78 «О признании
семьи Рашидова Г.М и Салиховой М.П.
нуждающейся в улучшении жилищных условий».

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования сельского поселения «Октябрьский сельсовет», в связи с изменением состава семьи Рашидова Г.М. и Салиховой М.П. администрация   сельского поселения «Октябрьский сельсовет» Постановляет:
  1. Внести в Постановление администрации сельского поселения «Октябрьский
сельсовет» от 14.11.2014года №78 «О признании семьи Рашидова Г.М и Салиховой М.П. нуждающейся в улучшении жилищных условий» следующие изменения:
1.1 Пункт 1 Постановления от 14.11.2014 года №78 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]    «1.Признать многодетную семью Рашидова Габибуллы Магомедгаджиевича и Салиховой Марины Пашаевны зарегистрированную по месту жительства по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, с.Титово, дом 12, кв. 1, состоящую из одиннадцати человек: Рашидова Габибуллы Магомедгаджиевича 01.05.1970 года рождения, Салиховой Марины Пашаевны 30.07.1975 года рождения, Рашидовой Патимат  Габибуллаевны 16.01.2004 года рождения, Рашидовой Марьям Габибуллаевны 25.07.2006 года рождения,  Рашидовой Асият  Габибуллаевны 05.12.2008 года рождения,  Рашидовой Аминат  Габибуллаевны 05.12.2008 года рождения, Рашидовой Салимат  Габибуллаевны 22.06.2010 года рождения,  Рашидовой  Хавы  Габибуллаевны 15.06.2012 года рождения, Рашидовой Хадижат  Габибуллаевны 12.07.2014 года рождения, Рашидовой Сабият Габибуллаевны 06.04.2019 года рождения, Рашидова Шамиля Габибуллаевича 04.10.2021 года рождения нуждающихся в жилом помещении по основанию, установленному пунктом 2 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации».
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.О. Главы администрации сельского
поселения «Октябрьский сельсовет»	                                                     Р.В. Желтков
image1.png